令和２年９月吉日
保護者様

大阪市立深江小学校

　校　長　山根　久美
運動会について
　　爽秋の候、平素は本校の教育活動にご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　　先日お知らせしましたように、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、例年より大幅に変更して令和２年度運動会を実施いたします。
　　実施に際して再度お願いをさせていただきます。ご理解・ご協力頂きますようよろしくお願いいたします。

お  ね  が  い
◎開門時間が低・中・高で違いますので、時間を守ってください。（受付時間に必ず来校してください。）
該当学年の時間のみ入場できます。
開門時間は、先日お知らせさせていただいておりますのでご確認ください。
◎「入校カード」に必要事項をご記入の上、受付にてご提出ください。
忘れられた場合は入場できませんので必ずお持ちください。取りに帰って頂くことになります。
　「入校カード」の交換・座席カードの交換・席移動は濃厚接触者の特定ができなくなりますのでおやめください。必ず自席から観覧してください。
◎紙くずなどのごみは、必ずお持ち帰りください。
◎校内は全面禁酒・禁煙となっています。
◎児童席や立ち入り禁止となっている所には絶対に入らないでください。
◎トラック内に入っての写真・ビデオ撮影は禁止します。
　座席で撮られる際は、カメラ等は顔の高さまででご使用ください。
◎自転車等、乗り物での来校は近隣の迷惑となるのでご遠慮ください。
◎日傘のご使用はおやめください。
◎最後列の方は、自席で立ってご覧いただいてもかまいません。前列の方は座ってご観覧ください。
◎マスクの着用をお願いします。
◎風邪の症状がある場合は来校をお控えください。

＊新型コロナウイルス感染の状況により変更する場合があります。その際は、ホームページや
保護者メール等でお知らせいたします。
